
povinný snrbiekt: obecní úřad Nošovice
Nošovice 58
739 51 Dobrá
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Yéc: Žádost podle zákana č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znéní

pozdějších předpisů

Yážení,

ráda bych Vás touto žádostí požádala o poskytnutí následujících informací:

1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním územi Vašeho města/obce zarok2023 aza

rok2024?

2) Kolik bytoých jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům

v roce 2024?

3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?

4) Yyužívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy?

V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétnich příkladů.

5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých

žádostech o inťormace? V případě, že ano, poprosírn o sdílení získaných datv rozmezi

1et20l4-2024 (v následujícím rozsahu: rok * počet přijatých žádosti + počet vyřízených

žádosti + počet odmítnutých žádostí).

Způsob poskytnutí informace :

o zaslání pomocí datové schrárrky



Obec NoŠovice, Nošovice čp. 58, Tg 5t p. Dobrá

č1., oúxošl100712024
Vyřizuje: Pantoková

Nošovice 3. 12.2024

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 2. 12.2024, dle zákona č. 106l1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacínr" ve které žádáte o sdělení:

l) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašelro města/obce zarok2023 azarok
2024?

Odpověď: Obec Nošovice je obcí l. typu, bez matriky, starosta oddává zcela výjimečně, v roce 2023
ani v roce 2024 nebyl uzavYen žádný sňatek.

2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho rněsta/obce bylo přiděleno občanům v roce
2024?

Odpověd': Óbec disporruje celkem 10 by§, které jsou j iž několik let obsazeny, letos nepřid ělen žádný.

3) Kolik nezarněstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
Odpověd': Počet nezaměstnanýclr nám mometrtálně není znám, bližší informace ÚP Frlýdek-Místek.

4) Yyužívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy?
Odpověď: Nevyužívá.

5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnuých žádostech o
informace?

Odpověd': Podle § 18 zákona č. 106l1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění, zveřejňujeme vždy nejpozději do 1. března výroční zptávu za příslušný kalendářní rok o
činnosti obce v oblasti poskytování informací podle výše uvedeného zákona. Tyto informace
naleznete na www.nosoyige.cz v sekci povinně zveřejňované informace.

S pozdravem

Mgr. Jiří Myšinský, v. r.
starosta obce


